
●成約の際には規定の仲介手数料（税込）が必要です。●価格は代金総額を表示しており、消費税が課税される場合は税込と表記し、税込価格で表記しています。●間取り図・方位等は概略です。現況を優先させて頂きます。現地案内の際にお確かめ下さい。●掲載物件は2024年3月18日現在です。その後売却済みの場合は
ご容赦下さい。●国土法の物件は売買契約の締結にあたり国土利用計画法に基づき、予め価格等を都道府県知事又は政令市長に届け出る必要があります。

神戸営業センター
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駐車場入口
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当 社 ご 案 内 図 来客用 Ｐ はBBプラザ駐車場をご利用下さい

神戸営業センター

～東播～阪神間における強いネットワーク～　●神戸営業センター●本社●明石営業センター

0120-45-0132
【�号線西行き車線からお越しの場合】
信号を右折後、BBプラザを迂回して建物東側の駐車場入り口をご利用ください。

定休日／毎週火曜日・水曜日
営業時間／9：30～18：00

ご相談受付中！
【公式LINE】駐車場

完備
兵庫県知事（11）第8296号 
（一社）不動産流通経営協会会員　
（公社）近畿地区不動産公正取引協議会加盟

〒657-0845 神戸市灘区岩屋中町4丁目2-7-301（BBプラザ北側1F）
　TEL.078（882）0700 FAX.078（882）0710　定休日／毎週火曜日・水曜日

■広告有効期限／2025年4月20日迄

Ｎ

和室
6帖

洋室
6帖

玄関

室外機置場

Ｃ
Ｌ

Ｃ
Ｌ

M
B

CL 押入

バルコニー

LDＫ
12帖

洗面

吊戸棚

下
駄
箱

収
納

浴
室

W
C

洗

棚PS

冷

和室
約4.5帖
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〈TC神鋼不動産分譲物件〉
当社が本マンションの管理会社です

〈TC神鋼不動産分譲物件〉
当社が本マンションの管理会社です

マンション 摩耶シーサイドプレイスイースト1番館

4,580万円
価
格

kitamachiIwaya
Kobe Nada

神戸市灘区
岩屋北町7丁目

Ｎ

マンション藤和シティホームズ灘

2,950万円
価
格

nakamachiMikage
Kobe Higashinada

神戸市東灘区
御影中町4丁目

Ｎ

マンションジークレフ御影

5,400万円
価
格

リフォーム
済

●神戸市東灘区御影中町4丁目●阪神深江駅歩5分●RC造9階建の8階部分●専有面
積（壁芯）／72.05㎡●バルコニー面積／24.61㎡●管理費／9,440円/月●修繕積立金／
5,990円/月●管理方式／日勤●築H17年10月●現況／賃貸中●引渡／ご相談●仲介

■南東角部屋
■引き廻しバルコニー
■上層階無

オーナーチェンジ物件

3駅
利用可

ペット
可

外観

●神戸市灘区岩屋北町7丁目●JR灘駅歩1分・阪急王子公園駅徒歩9分・阪神岩屋駅徒歩4分●SRC・RC造11階建の2階部分●専
有面積（壁芯）／61.92㎡●バルコニー面積／14.7㎡●管理費／13,300円/月●修繕積立金／16,605円/月●管理方式／日勤●築
H5年3月●現況／空家●引渡／ご相談●仲介

●神戸市灘区岩屋北町2丁目●JR灘駅徒歩7分・阪神岩屋駅徒歩9分・阪急王子公園駅徒歩10分●RC造10階建の4階部分●専有
面積（壁芯）／61.43㎡●バルコニー面積／14.22㎡●管理費／8,480円/月●修繕積立金／14,250円/月●管理方式／日勤●築H12
年3月●現況／居住中●引渡／ご相談●仲介
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■灘の浜小学校まで約1,000m
■原田中学校まで約1,500m
■スーパーマルハチまで約３５０ｍ

■灘の浜小学校まで約1,100m
■原田中学校まで約1,200m

■ココカラファイン灘駅前店まで約５０ｍ
■灘ステーション保育園まで約１２０ｍ
■HAT神戸まで約５００ｍ

■3駅3路線利用可
　・JR「灘」駅徒歩1分
　・阪急「王子公園」駅徒歩9分
　・阪神「岩屋」駅徒歩4分■3駅3路線利用可

　・JR「灘」駅徒歩7分
　・阪神「岩屋」駅徒歩9分
　・阪急「王子公園」駅徒歩10分

Iwayakitamachi
神戸市灘区
岩屋北町2丁目

マンションリベール神戸灘壱番館

3,280万円
価
格

■南向きバルコニー
■オートロックあり
■モニター付インターホン
■ペット飼育可（規約制限有）
■大規模修繕7月末完成予定！

初
広告

Kobe Nada

Mayakaigandouri
Kobe Nada

神戸市灘区
摩耶海岸通1丁目

Ｎ

Ｎ

〈税込〉

●神戸市灘区摩耶海岸通1丁目●阪神岩屋駅歩13分・JR灘駅徒15分●RC造15階建の6階部
分●専有面積／91.01㎡●バルコニー面積／14.10㎡●管理費／6,920円/月●修繕積立金／
7,100円/月●管理方式／日勤●築H14年7月●現況／空家●引渡／ご相談●仲介

●神戸市灘区摩耶海岸通1丁目●阪神岩屋駅歩13分・JR灘駅徒15分●RC造15階建の6
階部分●専有面積／95.20㎡●バルコニー面積／17.81㎡●管理費／7,240円/月●修繕積
立金／7,430円/月（内訳:全体修繕積立金／480円・1番館修繕積立金／6,950円）●管理方
式／日勤●築H14年10月●現況／空家●引渡／ご相談●仲介

■南向き
　6階部分につき、
　陽当たり・通風良好

■南向き6階部分につき、
　陽当たり・通風良好
■LDK約23.9帖・
　スロップシンク付の広々バルコニー

■24時間ゴミ捨て可能なゴミドラム完備
■ゲストルームやAVルーム等、共用施設充実
■灘の浜小学校まで約260m ■渚中学校まで約500m ■24時間ゴミ捨て可能なゴミドラム完備

■ゲストルームやAVルーム等、共用施設充実
■灘の浜小学校まで約350m ■渚中学校まで約550m

◎2016年1月
◎2016年1月
◎2022年12月

和室からフローリングに変更
洋室・洗面・トイレ・玄関・エコカラット新設
給湯器交換

リフォーム履歴

◎2021年4月
◎2023年3月

クロス貼替（一部）・畳表替・障子張替
ウォシュレット一体型トイレ交換

リフォーム履歴
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外観
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ファミリークローゼット浴室

リビング

■2駅2路線利用可
　・阪神「岩屋」駅徒歩13分
　・JR「灘」駅徒歩15分 ■2駅2路線利用可

　・阪神「岩屋」駅徒歩13分
　・JR「灘」駅徒歩15分

リフォーム
済

空家

空家2駅
利用可

マンション 摩耶シーサイドプレイスイースト2番館

3,980万円
価
格
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◎システムキッチン新調（食器洗い乾燥機・ガストップコンロ・浄水器専用水栓）  ◎カップボード新設　
◎インテリアカウンター新設　◎追焚き機能付給湯器新調　◎壁及び天井クロス全面張替
◎システムバス新調（1418サイズ・暖房換気乾燥機・フェイスクリン浴槽）  ◎防水パン新調　◎全建具新調
◎洗面化粧台新調（1200サイズ・ツインラインLED三面鏡・くもりシャット）　◎下駄箱新調　◎分電盤新調　　　
◎トイレ・ウォシュレット新調（フチレス形状・パワーストリーム洗浄）  ◎床フローリング全面張替
◎全スイッチ・コンセントカバー新調　◎カーテンレール新調　◎網戸張替　◎室内ハウスクリーニングetc

令和5年12月室内フルリフォーム完了

南
向き

マンションクレール本山

4,780万円
価
格

Tanakacho
Kobe    Higashinada

神戸市東灘区
田中町 1丁目 Ｎ

〈税込〉

●神戸市東灘区田中町1丁目●ＪＲ摂津本山駅歩2分●RC造7階建の6階部分●専有
面積／71.21㎡●バルコニー面積／10.37㎡●管理費／11,390円/月●修繕積立金／
18,510円/月●管理方式／巡回●築H9年10月●現況／空家●引渡／ご相談●仲介

■南東角部屋・
　南北両面バルコニ一
■6階部分南向きのため、
　通風・採光良好！
■オートロック・宅配ボックスあり
■近隣生活施設充実・
　住みやすい環境です
■本山第一小学校まで約500m
■本山南中学校まで約600m

LD

ダイニング

キッチン 洋室

◎システムキッチン新調（食器洗い乾燥機・ガストップコンロ・グースネック水栓）  
◎システムバス新調（1218サイズ・暖房換気乾燥機・ゆるリラ浴槽）  
◎洗面化粧台新調（三面鏡・お掃除ラクラク水栓・サイズ900）　
◎トイレ・ウォシュレット新調（TOTO）  ◎防水パン新調　◎壁及び天井クロス全面張替
◎床フローリング全面張替　◎全建具新調　◎給湯器新調　◎下駄箱新調　◎分電盤新調　
◎全スイッチ・コンセントカバー新調　◎カーテンレール新調　◎網戸張替　◎室内ハウスクリーニングetc

令和6年3月室内フルリフォーム完了
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3駅
利用可

エントランス

キッチン

リビング

浴室 キッチン

リビング 洗面台

空家

価格
変更

洗面

浴室

玄
関

バルコニー

洋室
約6.1帖

CL

CL

LDK
約15.2帖

洋室
約6帖

玄
関
収
納

室外機置場MB

W
I
C

バルコニー

洋室
約5.3帖

P
S

廊
下

PS

ニッ
チ

■2駅2路線利用可
　・JR「摂津本山」駅徒歩2分
　・阪神「岡本」駅徒歩8分
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〈TC神鋼不動産分譲物件〉
当社が本マンションの管理会社です

■2駅2路線利用可
　・阪神「御影」駅徒歩5分
　・JR「住吉」駅徒歩8分

■年間賃料収入:
1,980,000円

165,000円

■表面利回り:
約3.66%
■保証金（敷金）

165,000円
■保証金返還金:

※弊社は年間予定賃料収入が
　確実に得られる事を保証する
　ものではありません。

（関西方式）

今週のオススメ物件情報！！


